
令和６年５月吉日 

事 業 主 各 位 

 

川崎北公共職業安定所長 

 

 

令和６年度 大学等卒業予定者採用内定状況（報告）の提出について 

 

 

 新規学校卒業者の採用につきましては、日頃より格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年２月１日より 令和６年度新規大学等卒業予定者の求人受理が開始され、求人の 

公開は令和６年４月１日、選考活動は同年６月１日からとなっております。 

 

 つきましては、内定者が決定した場合には、業務多忙のところ誠に恐れ入りますが、下記の 

注意事項にご留意のうえ、別紙 令和６年度「大学等卒業予定者採用内定状況（報告）」により 

ご報告をお願いいたします。 

 ご報告結果は、その後の就職希望者の職業相談にあたり、参考とさせていただきます。 

 

 なお 求人受付後、求人条件を変更する場合、また､やむを得ず求人取消や採用内定取消、入社 

時期の繰り下げ等を行おうとする場合は、必ず事前にご連絡下さるよう併せてお願いいたします。 

 

［注意事項］ 

   １．採用内定・決定のあった各月の末日現在の数を翌月５日までにご報告願います。 

     報告もれがあった場合は翌月に加えて下さい。（なお学卒用求人票での採用があれば、 

令和７年４月以降であっても報告をお願いします。） 

 

２．求人票ごとの作成をお願いします。（報告用紙はコピーをしてご使用下さい。） 

 

３．「今後の応募の可否」欄も忘れずにご記入下さい。 

 

４．郵送等にてご提出下さい。 

 

５．該当求人票に係るすべての内定者についてご報告下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

【送付先】 
 川崎北公共職業安定所 専門援助部門 学卒担当 
 〒２１３－００１１ 
  川崎市高津区久本３－５－７ 新溝ノ口ビル４階 
  ＴＥＬ：０４４－７７７－８６０９（４５＃） 
  ＦＡＸ：０４４－８３３－５３１１ 



　

① 応募可能（あと　　　　人募集）　　　　　　② 応募不可

　　【記入上の注意】
（1）この報告書は、求人票ごとに作成し、報告してください。 この用紙をコピーしてご使用ください。
（2）「求人番号」欄は「求人票(大卒）」表面の欄外 左上（ﾊﾞｰｺｰﾄﾞの下）の番号(末尾8）を記入してください。

（4）「都道府県名」は、学校の所在地の都道府県名です。
（5）「新卒・既卒・中退」の欄は　新卒・・令和７年３月卒業生　既卒・・令和７年３月以前の卒業生
　　　中退・・大学中退者の別を記載してください。

令和６年度　大学等卒業予定者採用内定状況（報告）

事業所名
人事採用
担当者名

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

（3）「今後 応募の可否」欄は、①､②のいずれかを○で囲んでください。①の場合は人数を記入してくだ
さい。

※個人情報については、当所にて適切に管理し
求人の充足確認及び学生への定着支援以外の
目的では使用いたしません。

求人番号

（令和　　　年　　　月末現在）

　１４１４０ － 職種

男 ・ 女

今後の
応募の可否

都道府県名 学　　校　　名　　 内 定 者 氏 名 性 別

※当初募集いただいている人数が充足するまで求人の取り消しはできませんのでご注意ください。

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

新卒
既卒
中退

【提出先】

ハローワーク川崎北 専門援助部門（溝ノ口庁舎）

学卒担当 〒213-0011  高津区久本３－５－７

ＴＥＬ：０４４－７７７－８６０９（４５＃）

ＦＡＸ：０４４－８３３－５３１１


